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2-2002 

Universalpohjuste MP      Fema–Universal-Grundierung MP 
 

Art. Nro.: 00650 
 

Ominaisuudet: Hyvin peittävä ja täyttävä väripohjuste. Helppo työstää, pehmitteetön, vesihöyryä 
läpäisevä ja teollisuusilmaston kestävä. Kuivuminen tapahtuu puhtaasti fysikaalisen veden höyrystymisen 
avulla. 
 

Käyttö: Universalpohjuste MP voidaan levittää jokaiselle kestävälle, puhtaalle, kuivalle ja karhealle 
pohjalle, kuten esim. betoni ja rappaukset. Lisäksi sitä voidaan käyttää sementtikuitu-, puu- ja 
kovakuitulevyillä sekä pohjustetuilla metallipinnoilla. Soveltuu myös jo käsitellyille pinnoille, kuten 
mineraali-, dispersio- tai alkydihartsimaalilla käsitellyt pinnat. Tällöin on kuitenkin tehtävä 
pohjustuskäsittely. Ei saa käyttää kosteille pohjille. 
 

Värisävyt: Toimitetaan valkoisena ja Feman värikartan mukaan, muut sävyt tilauksesta. Feman-Täyssävy- 
ja Värjäysvärien kanssa on mahdollista rajoitetussa määrin paikallisesti suorittaa sävytystä. 
 

Sidonta-aine: Akrylaatti-sekoitepolymerisaatti.  
 

Pigmentti: Titaanioksidi, alkalinkestäviä väripigmenttejä. 
 

Ohenne: Vesi.  
 

Ominaispaino: Noin 1,65 kg/dm³.  
 

Esityöt: Likaantuneet pinnat tulee puhdistaa perusteellisesti, pitoa heikentävät jäännökset poistettava, 
jotta saadaan kiinteä, luja, puhdas ja kuiva pohja. Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset ja 
liituuntuneet pohjat vahvistetaan joko vesiohenteisella Syväpohjuste W:llä tai liuotinohenteisella  
Syväpohjuste T:llä. Uudistetut kohdat neutralisoidaan ja pestään Neutralisointiaineella. Pohjat, joilla on 
taipumusta tunkeutua läpi, kuten lastu- ja kovakuitulevy, oksan kohdat, pihkaiset puut sekä vesiläikät, tulee 
pohjustaa vesiohenteisella Eristyspohjuste W:llä. Nikotiinista ja tervasta likaantuneet alueet käsitellään 
liuotinpohjaisella Eristyspohjamaalilla. Kiiltävät ja imemättömät pinnat, kuten alkydihartsimaalit, hiotaan. 
Muottiöljyt tai betonin irrottamiseen käytettävät aineet on poistettava siihen tarkoitetuilla puhdistusaineilla. 
Näin taataan uudelle pinnoitukselle paras mahdollinen kiinnitys. 
 

Työstö: Pohjustuksena Mineraalilaasteille: Ohennetaan vedellä, enintään 2:1, pohjan imukyvystä riippuen. 
Levitetään harjalla.  
 

Kuivuminen: Käsitellyt alueet tulee suojata täydelliseen kuivumiseen saakka kosteuden vaikutuksilta. 
Kuivumisaika on riippuvainen ilman lämpötilasta ja suhteellisesta ilmankosteudesta. Kuivumisaikaa 
pidentää korkea ilmankosteus ja/tai alhainen lämpötila. Yleisesti ovat käsitellyt alueet 6 - 8 tunnin kuluttua 
kuivia ja uudelleen käsiteltävissä.   
 

Menekki: N. 180 – 280 ml/m². Menekki on riippuvainen pohjan imukyvystä ja karkeudesta. 
 

Kalvopaksuus: 120 - 200 µm kuivana. 
 

Puhdistus: Heti käytön jälkeen vedellä. 
 

Pakkaus: 15 l:n muovikanisteri 
 

Käyttöolosuhteet:  Ei saa työskennellä alle +5 ºC ilman- tai pohjanlämpötilassa eikä voimakkaassa 
auringonpaisteessa tai jäätymisvaaran alaisena. Pohja ei saa olla jäätynyt. 
 

Varastointi: Astiat säilytetään hyvin suljettuina suoralta auringonpaisteelta suojattuna. Avatut astiat 
vesikalvolla peitettynä. Säilyy suljetussa alkuperäispakkauksessa vähintään yhden (1) vuoden. 
 

Jätehuolto: Kuivunut jäte esim. sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjätteen mukana. 
Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin, annetaan sitoutua ja hävitetään.  
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Universalpohjuste 
 

Huomioitavaa: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet ovat annettu yleisenä ja 
ovat sitomattomia ja kulloiseenkin kohteeseen soveltuvia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia 
lukuja ja suosituksia voida yleistää. Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet 
mahdollisia. Kaikki toimitukset ovat ennen käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan sekä värisävyltään.  
Jos tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista. 


